Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2013  № 4088
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 07.12.2012 №741

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в городе Чебоксары

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в городе Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 07.12.2012 №741, следующие изменения:

1.1. пункт 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Состав конкурсной комиссии утверждается распоряжением администрации города Чебоксары с количеством членов не более 7 человек»;

1.2. подпункт 6 пункта 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«6) признание конкурса несостоявшимся в случаях, указанных в разделе 5 настоящего Положения»;

1.3. пункт 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Конкурсная документация разрабатывается Организатором конкурса и утверждается вместе с решением о проведении конкурса постановлением администрации города Чебоксары».

1.4. в пункте 3.12 раздела 3 слова «секретарем конкурсной комиссии» заменить словами «уполномоченным Организатором конкурса специалистом»

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Г.Г. Александрова.

Глава администрации города Чебоксары                             А.О. Ладыков
026-24